
 

 

Kandidatskjema faggrupperepresentant til 
fylkesstyret i NSF Oslo 

 

Medlemsnummer: *1038173 

Fullt navn: Mildrid Haugrønning Søndbø 

Alder: 67 

Arbeidssted: Pensjonist, tar konsulentoppdrag  

E-post: *msondbo@hotmail.com 

Mobiltlf.: *97723012 

Medlem i følgende 
faggruppe (-r): 

Faggruppen for ledere 
Faggruppen for kreftsykepleiere 

*Sensitiv informasjon publiseres ikke i det digitale valget  

 

Hvorfor ønsker du å stille til valg? (maks 150 ord) 

Jeg har tid og energi. Tenker det er fint å lære nye ting, være engasjert og bli gitt mulighet til  å dele  

egne erfaringer. 

En arbeidstakerorganisasjon er politisk styrt, og helsepolitikk interesserer meg.  

Jeg har i flere år tenkt at faggruppene er svært viktig for NSF. Det er faget vi sykepleiere  brenner for, 

og jeg tenker med glede på å kunne få bedre kjennskap til denne delen av NSF. 

Siden jeg har jobbet i NSF i flere år med kontor i Tollbugata, kjenner jeg organisasjonen. Det tror jeg 

er en stor fordel på alle måter. 

Etikken er grunnlaget for det vi holder på med. Det hadde vært en fantastisk mulighet til et 

engasjement jeg brenner for.  

 

 

Hva gjør deg til en egnet kandidat for dette vervet? (maks 150 ord) 

Det er ikke uten videre lett å beskrive seg  selv, men jeg har styreerfaring og mange dager med  

styreopplæring, siden jeg var med i Forbundsstyret, dog uten stemmerett.  

Jeg har politisk overblikk, da det meste en arbeidstakerorganisasjon driver med er politisk Men i alt 

det politiske er det allikevel enkelt - mennesker med en uendelig verdi.  

Jeg elsker å bli kjent med nye, og om jeg skulle bli valgt, vil jeg gjøre mitt beste for å være en god 

lytter og representere faggruppene så godt som mulig. 
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Nevn tre saker du brenner for. (Stikkordsform) 

•  Etikkens rom og fundament 

• Sykepleiernes arbeidshverdag 

•  Studentens hverdag. Hvordan beholde de nye?  

 

 

 

Legg ved et bilde av deg selv.  

Merk! Vi publiserer kandidatpresentasjonen i det digitale valget.  

 

 

 




